
Concello da Coruña - Plaza de María Pita 1 - 981 184 200 - A Coruña 
1/3

Area / Unidade 
RR.HH PE0000  
MALB 

Documento 

10819I0D6I 

Expediente 
108/2025/625 

Código de verificación 
 
²3E3K261W2P190Z6412L5$»  
²3E3K261W2P190Z6412L5$»  

 
3E3K 261W 2P19 0Z64 12L5 

Data 
20-11-2025 

 

 
 

ANUNCIO 
 

 
LISTAXE DE AGARDA PROVISIONAL DE EDUCADOR/A SOCIAL   
 
 

Por Resolución do 14/04/2025 (BOP núm. 84 do 06/05/2025) do Concelleiro delegado responsable de 
Economía e Planificación Estratéxica, convocouse un proceso selectivo para a elaboración dunha listaxe 
de educador/a social, como persoal funcionario interino, para a cobertura temporal de prazas de 
Educador/a Social (subgrupo A2).  

 

Rematado o dito proceso selectivo, de conformidade coa Instrución 4/2017 sobre o procedemento de 
creación e xestión de listas de agarda para o nomeamento de persoal interino do Concello da Coruña, 
efectuarase unha listaxe de agarda coas persoas aspirantes que superaron o proceso selectivo 
convocado para a elaboración dunha listaxe de persoal funcionario interino, para a cobertura temporal 
de prazas de educador/a social (subgrupo A2), nos distintos supostos establecidos no artigo 10 do real 
Decreto Lexislativo 5/2015, do 30 de outubro, polo que se aproba o texto refundido da Lei do Estatuto 
Básico do Empregado Público.  

 
Tal que como publicou o tribunal na páxina web e no taboleiro de edictos o día 06/11/2025 a orde de 
prelación das persoas aspirantes que superaron o proceso selectivo, é a seguinte: 
 

Nº orde APELIDOS E NOME NIF NOTA 

1 SANCHEZ ROCA, LORENA ***1762** 74,00 
2 PEREZ MAÑEZ, BERTA MARIA ***1560** 69,50 
3 RODRIGUEZ ROO, CARMEN MARIA ***0564** 68,75 
4 MARIÑO COSTA, DIEGO ***9867** 67,50 
5 GONZALEZ TOHUX, ZAIDA ***6280** 64,00 
6 SUAREZ IRIJOA, MARIA ***0371** 63,50 
7 REBOLLO RODRIGUEZ, INES ***9875** 60,25 
8 PEREZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ***9811** 59,75 
9 PRIETO GARCIA, BEATRIZ ***1205** 56,50 
10 GONZALEZ ENCINAS, ANGELA ***0785** 55,75 
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11 CASTRILLO CASTRO, ALBA MARIA ***4648** 55,50 
12 ALONSO MORENO, ROSALIA ***3893** 55,00 
13 ADEGA PIÑON, MARIA ***9386** 55,00 
14 FERNANDEZ FERNÁNDEZ, SARA ***2811** 54,75 
15 ALEJANDRO FERREIRO, ARA MARIA ***3616** 54,50 
16 SAAVEDRA GAYOSO, SILVIA ***5544** 54,25 
17 ALVAREZ GARCIA, VERONICA ***2908** 54,25 
18 SANZ REBOLO, LUCIA ***4019** 54,00 
19 GARCIA MALLO, IRENE ***4325** 52,75 
20 CERNADAS AGRASO, VANESA ***6815** 52,50 
21 GALLEGO PEDREIRA, EMMA ***6321** 52,00 
22 RODRIGUEZ CORRAL, EUNICE ***2477** 52,00 
23 GARCIA AÑON, ERIKA ***8800** 52,00 
24 CALVIÑO AMOR, SABELA ***0387** 51,00 
25 DEVESA NEIRA, MARIA ESTER ***0830** 50,75 

 

Una vez comprobados o cumprimento dos requisitos esixidos no punto 4 das bases específicas do 
presente proceso selectivo, a relación provisional de admitidos e excluídos e a seguinte: 

Admitidos na listaxe de agarda provisional: 

APELIDOS E NOME NIF 

SANCHEZ ROCA, LORENA ***1762** 
PEREZ MAÑEZ, BERTA MARIA ***1560** 
RODRIGUEZ ROO, CARMEN MARIA ***0564** 
MARIÑO COSTA, DIEGO ***9867** 
GONZALEZ TOHUX, ZAIDA ***6280** 
SUAREZ IRIJOA, MARIA ***0371** 
REBOLLO RODRIGUEZ, INES ***9875** 
PRIETO GARCIA, BEATRIZ ***1205** 
GONZALEZ ENCINAS, ANGELA ***0785** 
CASTRILLO CASTRO, ALBA MARIA ***4648** 
ALONSO MORENO, ROSALIA ***3893** 
ADEGA PIÑON, MARIA ***9386** 
FERNANDEZ FERNANDEZ, SARA ***2811** 
ALEJANDRO FERREIRO, ARA MARIA ***3616** 
SAAVEDRA GAYOSO, SILVIA ***5544** 
ALVAREZ GARCIA, VERONICA ***2908** 
SANZ REBOLO, LUCIA ***4019** 
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GARCIA MALLO, IRENE ***4325** 
CERNADAS AGRASO, VANESA ***6815** 
GALLEGO PEDREIRA, EMMA ***6321** 
RODRIGUEZ CORRAL, EUNICE ***2477** 
GARCIA AÑON, ERIKA ***8800** 
CALVIÑO AMOR, SABELA ***0387** 
DEVESA NEIRA, MARIA ESTER ***0830** 

 

Excluída na listaxe de agarda provisional por no xustificar o requisito e) esixido nas bases 
da convocatoria: 

 
APELIDOS E NOME NIF 

PEREZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ***9811** 
 
 
 
Segundo o artigo 2.3 da Instrución 4/2017 sobre o procedemento de creación e xestión de listas de 
agarda para o nomeamento de persoal interino do Concello da Coruña, as persoas incluídas nesta listaxe 
provisional de persoal funcionario interino para a cobertura de prazas de educador/a social, da escala 
de Administración especial (subgrupo A2), disporán dun prazo de 10 días hábiles para formular 
alegacións e presentar a documentación acreditativa do cumprimento dos requisitos esixidos na 
convocatoria.  

 
Esta documentación presentaranse preferentemente por vía electrónica a través de rexistro electrónico 
dirixida ao Servizo de Recursos Humanos do Concello da Coruña. Poderá tamén presentarse en calquera 
das formas que determina o artigo 16.4 da Lei 39/2015, do 1 de outubro, do procedemento 
administrativo común das administracións públicas.  
 

A Coruña, na data da sinatura electrónica deste documento 
 
A xefa de Servizo de Recursos Humanos 
 
Ana Carricoba Engroba 
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